[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений Республики Алтай

                                                             ПРИКАЗ
 «29» марта 2018 г.                                                                                 № 157
                                               г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в лицензию на право пользования недрами

04 РА 00105 ТЭ
 В соответствии с абзацем 3 статьи 7 Закона Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», абзаца 1 подпункта «а» пункта 8, подпунктом «в» пункта 11 Постановления Правительства РФ от 3 мая 2012 года № 429 «Об утверждении Положения об установлении и изменении границ участков недр, предоставленных в пользование», Законом Республики Алтай от 10 июля 2012 года № 45-РЗ «О полномочиях органов государственной власти Республики Алтай в сфере регулирования отношений недропользования на территории Республики Алтай», Административным регламентом по предоставлению Министерством природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай государственной услуги по внесению изменений и дополнений в лицензии на пользование участками недр местного значения на территории Республики Алтай, утвержденным приказом Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай  от 24 января 2013 года №27, заявки от 26.06.2017 г №57 директора  ООО «Дормостстрой»  Жамхаряна Г.А. и протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявок о предоставлении права пользования участками недр, внесению изменений, дополнений и переоформлению лицензий, досрочному прекращению права пользования недрами на территории Республики Алтай по участкам недр, отнесенным к компетенции Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай от 29 марта 2018 г. № 405,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в лицензию 04 РА 00105 ТЭ, выданную обществу с ограниченной ответственностью «Дормостстрой» с целевым назначением разведка и добыча строительного камня на участке недр, расположенном Республика Алтай, Майминский район, в 4 км к северо-востоку от села Майма изменения в соответствии с Протоколом №405.

2. Отделу недропользования и водных отношений (А.С. Сакладов):

1) подготовить лист изменений и дополнений в лицензию на право пользования недрами 04 РА 00105 ТЭ;

2)
направить (вручить) лист изменений и дополнений обществу с ограниченной ответственностью «Дормостстрой» для согласования.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
И.о. министра  природных ресурсов, экологии

и имущественных отношений

Республики Алтай

Е.А. Мунатов
исп. Сакладов А.С., (38822) 6-25-27
Согласовано:

Первый заместитель министра

Е.А. Мунатов __________